АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2023

г. Нижневартовск

№ 55

О внесении изменения в приложение

2 к постановлению администрации

района от 15.12.2022 № 2527 «Об

утверждении документации по

планировке территории»

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской

Федерации и заявлением общества с ограниченной ответственностью

«Югранефтегазпроект», действующего от имени общества с ограниченной

ответственностью «Газпромнефть-Хантос» от 30.12.2022 № 7826-13, о внесении

изменения в документацию по планировке территории в связи с технической

ошибкой:

1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации района от

15.12.2022 № 2527 «Об утверждении документации по планировке территории»

изменение, изложив таблицу 2 пункта 2.1 части 2 в новой редакции, согласно

приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего

обязанности заместителя начальника управления – главного архитектора

управления градостроительства, развития жилищно-коммунального комплекса и

энергетики администрации района В.В. Тиханова.

Исполняющий обязанности

главы района                                                                                  Т.А. Колокольцева

2

«Таблица 2

Целевое

назначение

лесов

Участковое

лесничество/

урочище (при

наличии)

Л
ес

н
о
й

 к
в
ар

та
л

Л
ес

о
та

к
са

ц
и

о
н

н
ы

й
 в

ы
д
ел

П
р
ео

б
л
ад

аю
щ

ая
 п

о
р
о
д

а

Площадь

(га)/запас

древесины

(куб.м)

В том числе по группам

возраста древостоя (га/куб. м)

м
о
л
о
д

н
я
к
и

ср
ед

н
ев

о
зр

ас
тн

ы
е

п
р
и

сп
ев

аю
щ

и
е

сп
ел

ы
е

и

п
ер

ес
то

й
н

ы
е

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Участок 1: Дорога автомобильная (автозимник)

эксплуатаци

онные

Куль-Еганское /

Куль-Еганское
28 7 С 0,0026 / 0 - - - 0.0026/0

эксплуатаци

онные

Куль-Еганское /

Куль-Еганское
28 8 С 0,9712 / 97 - - - 0.9712/97

эксплуатаци

онные

Куль-Еганское /

Куль-Еганское
28 16   0,4991 / - Луг пойменный

эксплуатаци

онные

Куль-Еганское /

Куль-Еганское
28 37   0,0255 / - Просека квартальная

эксплуатаци

онные

Куль-Еганское /

Куль-Еганское
28 45   0,0063 / - Ручей

эксплуатаци

онные

(ОЗУ)

Куль-Еганское /

Куль-Еганское
28 49   0,2567 / - Луг пойменный

эксплуатаци

онные

Куль-Еганское /

Куль-Еганское
29 4 Б 0,5147 / 57 - - 0.5147/57 -

эксплуатаци

онные

Куль-Еганское /

Куль-Еганское
29 5 С 0,9998 / 60 - - - 0.9998/60

эксплуатаци

онные

(ОЗУ)

Куль-Еганское /

Куль-Еганское
29 14   0,0490 / - Луг пойменный

эксплуатаци

онные

(ОЗУ)

Куль-Еганское /

Куль-Еганское
29 16   0,0132 / - Просека квартальная

защитные**
Куль-Еганское /

Куль-Еганское
43 12   0,9564 / - Луг пойменный

защитные**
Куль-Еганское /

Куль-Еганское
43 15   0,0046 / - Профиль

эксплуатаци

онные

Куль-Еганское /

Куль-Еганское
44 1 С 0,2258 / 7 - - - 0.2258/7

эксплуатаци

онные

Куль-Еганское /

Куль-Еганское
44 5   0,9876 / - Болото

эксплуатаци

онные

Куль-Еганское /

Куль-Еганское
44 14   0,0046 / - Просека квартальная

эксплуатаци

онные

Куль-Еганское /

Куль-Еганское
44 16   0,0043 / - Профиль

Приложение к постановлению

Администрации района

от _________ №______

Приложение к постановлению

администрации района

от 25.01.2023 № 55

3

эксплуатаци

онные

Куль-Еганское /

Куль-Еганское
45 1   0,0547 / - Болото

эксплуатаци

онные

Куль-Еганское /

Куль-Еганское
45 2 С 1,8521 / 93 - - - 1.8521/93

эксплуатаци

онные

Куль-Еганское /

Куль-Еганское
45 8   0,0210 / - Профиль

эксплуатаци

онные

Куль-Еганское /

Куль-Еганское
68 26   0,0104 / - Трасса коммуникаций

эксплуатаци

онные

Куль-Еганское /

Куль-Еганское
68 46 К 0,4609 / 92 - - 0.4609/92 -

защитные*
Куль-Еганское /

Куль-Еганское
68 71 К 0,0417 / 8 - - 0.0417/8 -

эксплуатаци

онные

Куль-Еганское /

Куль-Еганское
68 72 ОС 0,4189 / 42 - - - 0.4189/42

Всего по участку 1: 8,3811 / 456 - - 1.0173/157 4.4710/299

Участок 2: Дорога автомобильная (автозимник)

защитные**
Куль-Еганское /

Куль-Еганское
43 13 Б 0,1384 / 11 - - 0.1384/11 -

Всего по участку 2: 0,1384 / 11 - - 0.1384/11 -

ВСЕГО: 8,5195 / 467 - - 1.1557/168 4.4710/299

».